
27/10/23, 10:56 SEI/TJAM - 1284950 - Comunicado

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1411068&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

COMUNICADO - TJ/AM/SECOP/COLIC
COMUNICADO Nº. 030/2023

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 044/2023
 
 
OBJETO: Registro de preços para eventual fornecimento de material gráfico e comunicação visual para
atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - TJAM, por um período de 12 (doze) meses..
 
 
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, por seu pregoeiro, torna público, a todos os
interessados, que devido a problemas técnicos na internet, não se deu a continuidade do Pregão Eletrônico
nº 044/2023, processo administrativo 2023/000013433-00, remarcando a continuidade do certame para o
dia 30/10/2023 (segunda-feira), às 10h30 (Horário de Brasília).
 
 

Manaus, 27 de outubro de 2023.
 
 

ADRIANO DA SILVA CAVALCANTE
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por ADRIANO DA SILVA CAVALCANTE, Servidor, em
27/10/2023, às 10:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1284950 e o
código CRC 23666A8C.

2023/000013433-00 1284950v3


